



Tiskeno dne:

5.2.2019

Datum:

Nabídka číslo:

**SOUPIŠ PRACÍ**  
(položkový rozpois)

Stavba: **996**

Víceúčelové hřiště Nová Bystřice

Investor:

**VRN + ON Vedlejší a ostatní náklady**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	030001000 Zařízení staveniště	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
2	SP00012 Geodetické práce při provádění stavby	1,00	kpl	12 000,00	12 000,00
3	SP00013 Geodetické práce po výstavbě	1,00	kpl	9 000,00	9 000,00
4	SP00014 Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	kpl	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem</b>					<b>33 000,00</b>
<b>Odbytová cena bez DPH:</b>					<b>1 779 223,45</b>

**STAVBA CELKEM**

<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>2 152 860,38</b>
<b>21,00</b>	<b>373 636,93</b>			

**TUBEKO SPORT**

spol. s r.o.

Na armádě 364

270 62 Rybnolinc

IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020



Tiskeno dne:

5.2.2019

**SOUPIŠ PRACÍ**  
 (položkový rozpis)

 Databáze:  
 Náhlíka číslo:
Stavba: **996**

Víceúčelové hřiště Nová Bystřice

Investor:

1 Zemní práce		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
1	11130111 Sejmání stávajícího antukového krytu kurtu tl do 100 mm s přemístěním do 50 34,5*16,5	569,25 m2		68,00	38 709,00
2	122201102 Odkopávky a prokopávky nezapuzené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 34,5*16,5*0,37	210,62 m3		113,00	23 800,34
3	131201101 Hloubení jam nezapuzených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 2*2*2 vskokové jamky 2*0,9*0,81*2 parky pro sloupky ml. 34,5*16,5*0,37	10,88 m3		380,00	4 134,40
4	122201109 Příplatek za lepkivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 8	221,50 m3		17,00	3 765,54
5	181102302 Úprava pláně v zářezech se zhuštěním 2,88	2,8800			
6	132203302 Hloubení ryh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3 3*32 4*3,5	175,00 m		228,00	39 900,00
7	167101102 Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 569,25*0,05 armáta 2 106 225 175*0,3*0,314333 dřevitka 8	266,47 m3		15,00	3 997,01
8	162701105 Vodovodné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 2,88	266,47 m3		117,00	31 176,70

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
	569,25*0,03 omuka	28,4625			
	2,106,225	210,6225			
	175*0,3*0,314333 drevošp	16,5025			
	8	8,0000			
	2,88	2,8800			
9	162701109 Přehlítek k vodovodnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZK	266,47 m3		117,00	31 176,70
	569,25*0,03 omuka	28,4625			
	2,106,225	210,6225			
	175*0,3*0,314333 drevošp	16,5025			
	8	8,0000			
	2,88	2,8800			
10	171201201 Uložení sypání na skládky	266,47 m3		15,00	3 997,01
	569,25*0,03 omuka	28,4625			
	2,106,225	210,6225			
	175*0,3*0,314333 drevošp	16,5025			
	8	8,0000			
	2,88	2,8800			
11	171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce	426,35 1		290,00	123 640,87
	253,5874*1,6	408,9398			
	8*1,6	12,8000			
	2,88*1,6	4,6080			
<b>Celkem</b>				<b>Oddělová cena bez DPH:</b>	<b>311 697,82</b>

**SOUPLIS PRACÍ**  
(položkový rozpois)

Tituleno dne: 5.2.2019

Databáze:  
Náhlka číslo:

Stavba: 996

Víceúcelové hřiště Nova Bystřice

Investor:

18 Povrchové úpravy					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	181111133 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve sva <i>(34+34+16+16)*1,5</i>	150,00 m2		25,00	3 750,00
2	182301122 Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svalu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm <i>(34+34+16+16)*1,5</i>	150,00 m2		17,00	2 550,00
3	1036410100 zemina pro terénní úpravy - ornice <i>(150*0,15)*1,6</i>	36,00 t		620,00	22 320,00
4	181411133 Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svalu do 1:1 <i>(34+34+16+16)*1,5</i>	150,00 m2		11,00	1 650,00
5	005724400 osivo směs travní hřištní <i>150*0,025</i>	3,75 KG		180,00	675,00
6	998222012 Plesun hmot <i>(150*0,13)*1,6</i>	36,00 t		118,00	4 248,00
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>35 193,00</b>



**SOUPLIS PRACÍ**  
(položkový rozpois)

Databáze:  
Nabízka číslo:

Tiiseno dne: 5.2.2019

**Stavba: 996 Viteučetelové hřištie Nová Bystřice**

Investor:

2 Zakládání		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
1	212752212 Trařivod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože	175,400	m	65,00	11 375,00
	5*32	160,0000			
	4*3,5	14,0000			
	f	1,0000			
2	211531111 Vypň odvodňovacích žebber nebo trařivodů kamenným hrubým frakce	15,75	m3	1 320,00	20 790,00
	173*0,3*0,3	15,7500			
3	211971110 Zřizení oplášení žebber nebo trařivodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do	111,50	m2	17,00	1 895,50
	175*0,5	87,5000			
	2*2*6 vodorovci jímka	24,0000			
4	693660440 GEOTEX GEOFIL/TEX 73/ 35 300G/M2.	111,50	M2.	65,00	7 247,50
	175*0,5	87,5000			
	2*2*6 vodorovci jímka	24,0000			
5	211521111 Vsakovací jímka - kamennivo hrubé drcené frakce 65 až 125 mm	8,00	m3	1 560,00	12 480,00
	2*2*2	8,0000			
6	998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáži s vyplni rýh	42,75	t	180,00	7 695,00
	15,73*1,8	28,3500			
	8*1,8	14,4000			
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>61 483,00</b>

Tisíceno dne: 5.2.2019

**SOUHRN PRÁCI**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: 996****Víceúčelové hřiště Nová Bystřice**

Investor:

5 Komunikace		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
1	564751114 Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 180 mm <i>34,5*16,5</i>	569,25	m2	210,00	119 542,50
3	564801111 Podklad ze šlekovité ŠD 11-22 tl. 30 mm <i>34*16</i>	544,00	m2	48,00	26 112,00
5	564710112 Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl. 60 mm <i>34*16</i>	544,00	m2	72,00	39 168,00
7	576146311 Asfaltový koberec otevřený AKO 11 (AKOH) tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifiko. <i>34*16</i>	544,00	m2	360,00	195 840,00
8	576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl. 40 mm š. do 3 m z modifikovaně <i>34*16</i>	544,00	m2	282,00	153 408,00
9	POR-EP-10 <sup>+</sup> Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.10mm vodopropustný (červený) <i>544,00000</i> Certifikováno pro DIN 18035/6: Typ C Jednovrstvý PUR/EPDM. Elastická vrstva, která se pokládá na místě speciálním finišerem o síle ca.10 mm. Je tvořena polyuretanovým pojivem a EPDM celobarevným granulátem (pryž odolávající všem povětrnostním vlivům). <i>544,260,7569</i>	283,24	M2	840,00	237 924,20
10	POR-EP-10 <sup>+</sup> Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.10mm vodopropustný (zelený) <i>260,76</i> Certifikováno pro DIN 18035/6: Typ C Jednovrstvý PUR/EPDM. Elastická vrstva, která se pokládá na místě speciálním finišerem o síle ca.10 mm. Je tvořena polyuretanovým pojivem a EPDM celobarevným granulátem (pryž odolávající všem povětrnostním vlivům). <i>10,97*23,77</i>	260,76	M2	880,00	229 466,07
11	KIP-LA-1 Lajnování polyuretanového povrchu 2-k polyuretanovou barvou <i>146,48</i> <i>87</i>	233,48	M	62,00	14 475,76
		260,7569			
		146,48000			
		87,00000			

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
12	998225111 Presun limot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým beton	410,83 t		37,00	15 200,76
	198,3211 #_32_63	198,3211			
	33,6426 #_11_22	33,6426			
	65,28 #_0_32	65,2803			
	63,1040 AKO_11	63,1040			
	50,4833 AKO_8	50,4833			
13	998225194 Připlátek k přesunu limot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, živičný	410,83 t		3,00	1 232,49
	198,3211 #_32_63	198,3211			
	33,6426 #_11_22	33,6426			
	65,28 #_0_32	65,2803			
	63,1040 AKO_11	63,1040			
	50,4833 AKO_8	50,4833			
14	998222012 Presun limot pro telovychovné plochy	8,16 t		140,00	1 142,40
	542*6,015	8,1600			
<b>Celkem</b>			<b>Odbytová cena bez DPH:</b>		<b>1 033 512,18</b>



Tiskeno dne:

5.2.2019

<b>SOUPIŠ PRACÍ</b> (položkový rozpis)
-------------------------------------------

 Databáze:  
 Nabídka číslo:

Stavba: 996

Víceúčelové hřiště Nová Bystřice

Investor:

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>16+34+16+1,93+1</i>	68,93 m		131,00	9 029,83
		68,9300			
2	916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosté <i>68,93*0,05</i>	3,45 m <sup>3</sup>		3 000,00	10 339,50
		2,463			
3	592174110 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm <i>16+34+16+1,93+1</i>	68,93 KUS		110,00	7 582,30
		68,9300			
4	275313611 Zakladové patky z betonu tř. C 16/20 <i>(2*0,9*0,9)*2 patky pro sloupky sítí</i>	2,88 m <sup>3</sup>		3 200,00	9 216,00
		2,8800			
5	953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání <i>4 pouzdra pro sloupky sítí</i>	4,00 kus		650,00	2 600,00
		4,0000			
6	998225111 Přesutí hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonem <i>68,93*0,039</i>	17,87 t		37,00	661,26
		2,6883			
		8,2716			
		6,9120			
		22,811		7,00	159,68
		2,9600			
		17,0000			
		6,9120			
7	998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živýcný <i>100*0,039</i>	3,9600			
		5*2,4			
		2,88*2,4			
		6,9120			
8	VYB-TEN4 Sada TENIS standard (sloupky, síť standard, singl, Wimbledon p.) "Fe" komax	1,00 SADA		10 800,00	10 800,00
9	VYB-VOI4 Sada VOLEJBAL standard (sloupky, síť standard, anténky, pouzdra pro ant.) "	1,00 SADA		11 800,00	11 800,00
10	460030095 Vyrvání obrub ležatých silničních vě. bet. lože s odhozením nebo naložením n <i>34+16+16</i>	66,00 m		67,00	4 422,00
		66,0000			
11	966071823 Rozebírání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m v <i>34+16+16</i>	66,00 m		31,00	2 046,00
		66,0000			

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
12	460030095 Vyřídění patek oplocení s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	28,00	ks	88,00	2 464,00
	28	28,0000			
13	997002511 Vodovodné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a	18,83	t	170,00	3 201,37
	66 %/155	10,2300			
	(0,4*0,4*0,8*28)*2,4	8,6016			
14	997006519 Příplatek k vodovodnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	320,14	t	47,00	15 046,45
	18,8316*17	320,1372			
15	997013801 Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) silvebnho odpadu betonového kc	18,83	t	350,00	6 591,06
	66 %/155	10,2300			
	60 %/135	10,2300			
	(0,4*0,4*0,8*28)*2,4	8,6016			
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>95 959,45</b>

Tiskeno dne:

5.2.2019

<b>SOUPLIS PRACÍ</b> (položkový rozpis)
--------------------------------------------

 Databáze:  
 Nabídkové číslo:

Stavba: 996

Víceúčelové hřiště Nová Bystřice

Investor:

**OPL. Oplotení hřiště**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	1	3,50	bal	6 200,00	21 700,00
2	2	1,50	bal	9 200,00	13 800,00
3	3	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00
4	4	7,00	ks	800,00	5 600,00
5	5	5,00	ks	1 280,00	6 400,00
6	6	19,00	ks	1 920,00	36 480,00
7	7	2,00	ks	880,00	1 760,00
8	8	4,00	ks	1 280,00	5 120,00
9	9	5,00	ks	1 860,00	9 300,00
10	10	3,00	ks	1 170,00	3 510,00
11	11	17,00	ks	26,00	442,00
12	12	1,00	ks	8 600,00	8 600,00
13	13	1,00	ks	16 800,00	16 800,00
14	14	10,00	ks	560,00	5 600,00
15	15	10,00	ks	180,00	1 800,00
16	16	6,00	ks	70,00	420,00
17	17	2,70	m <sup>3</sup>	3 600,00	9 720,00
18	18	1,00	kpl	12 500,00	12 500,00
19	19	21,00	ks	450,00	9 450,00
20	20	10,00	ks	360,00	3 600,00
21	21	81,60	bm	360,00	29 376,00
22	22	1,00	kpl	800,00	800,00
23	23	1,00	kpl	1 600,00	1 600,00
<b>Celkem</b>					<b>208 378,00</b>

Odbytová cena bez DPH:

208 378,00